様式第１号

令和    年   月   日

大蔵村長  加  藤  正  美  殿

申請者  住  所
                              氏  名

令和６年度大蔵村家庭用除雪機購入補助金交付申請書

令和６年度において大蔵村家庭用除雪機購入事業を実施したいので大蔵村家庭用除雪機購入補助金                  円を交付されるよう、大蔵村補助金等の適正化に関する規則第６条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付申請にあたり、補助対象者であることを確認するため、住民基本台帳及び村税等の納付状況についての照会が行われることに同意します。